
unie
ky sociálni fond
" p'ogram Zamě,tnano,t

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DODÁVCE SLUŽEB

(dále jen ,,dodatek")

uzavřený mezi smluvními stranami

Smluvní strany:

1. Město Kraslice, se sídlem Náměstí 28. října 1438, 358 20 Kraslice, IČO 00259438, DIČ
CZ00259438, zastoupena Romanem KotilInkem, starostou města

(dále jen ,,Objednatel")

a

2. M.C.TRITON, spol. s r.o., se sídlem Evropská 846/176a,160 00 Praha 6
zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou C 24526
lČ: 49622005
DIČ: CZ49622005
zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou C 24526
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.,
jednajÍcÍ: Ing. Radoslav Tesař, jednatel společnosti

(dále jen ,,dodavatel")

uzavÍrajÍ niže uvedeného dne, měsíce a roku
tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dodávce služeb.

ČI. I.

1. Dne 18.06.2018 uzavřely smluvní strany Smlouvu o dodávce služeb (dále jen ,,Smlouva") na
základě výsledků výběrového řIzeni na dodavatele zakázky malého rozsahu s názvem

Studie proveditelnosti ,,Městské sady"
v rámci projektu ,,Zvyšováni efektivnosti veřejné správy Města
Kraslice" CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_033/0002957 (dále jen ,,veřejná zakázka").

2. Tato Smlouva byla uzavřena za účelem realizace veřejné zakázky. Cílem této Smlouvy byla tedy
úprava dvoustranného právního vztahu mezi Smluvními stranami, jehož obsahem jsou práva
a povinnosti souvĹsejÍcÍ s realizaci veřejné zakázky v souladu s příslušnými platnými právními
předpisy tak, aby Smluvní strany měly možnost při nejvyšší možné miře právní jistoty realizovat
práva a plnit povinnosti touto Smlouvou založené. Podrobnosti jsou upraveny v zadávacích
podmínkách na Veřejnou zakázku a dále v této Smlouvě.

3. Dle ČI. VI., odst. 5 Smlouvy musí Dodavatel v případě výměny poddodavatelů prokázat
minimálně stejnou kvalifikaci u nového poddodavatele jako u poddodavatele uvedeného
v nabídce pro výběrové řIzeni



· " · Evropská unie·" "· Evropský $Qciá(ni fond
Operační program Zaměstnanost

ČI. Il.
Účel uzavření dodatku

1. Dodatek je uzavřen na základě potřeby dodavatele změnit osobu na pozici projektového
manažera.

2. Obě smluvní strany se dohodly:

a) Na nás|edujÍcÍ změně Přílohy Č. 1Smlouvy:

Příloha č. l: List s označením projektového manažera
projektový manažer: Ing. arch. Mirka Gulbisová

b) Na nás|edujÍcÍzměně Přílohy č. 2 Smlouvy:

Příloha č. 2: Seznam poddodavatelů

Poddodavatel Věcné a finanční vymezení plnění
Ing. arch. Mirka Projektový manažer odpovědný za realizaci studie
Gulbisová Finanční plněni: 80.000,- KČ

C) Na příloze tohoto dodatku, která obsahuje strukturovaný životopis, referenční projekty a
čestné prohlášeni nového projektového manažera, kterým je prokázáno, že nový projektový
manažer splňuje stejná kritéria jako projektovým manažer, který byl nahrazen a kterým byla
prokázána potřebná kvalifikace.

Článek Ill.
Veřejnoprávni povinnosti účastníků

1. Uzavření tohoto dodatku bylg schváleno usnesením rady města Kraslice ČÍS|O2224/6/2018-
RM/90 dne 27.06.20'18.

2. Dodavatel bere výslovně na vědomi, že objednatel má podle ustanovení § 2 odst. 1 písm. b)
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen ,,zákon o
registru smluv"), charakter subjektu, s nímž uzavřené soukromoprávní smlouvy, jakož i smlouvy
o poskytnutí dotace nebo návratné finanční pomoci podléhají povinnému uveřejněni postupem
a za podmínek podle tohoto zákona.

3. Dodavatel je srozuměn a výslovně a bezvýhradně souhlasí s tím, že úplné znění tohoto dodatku
včetně všech příloh bude uveřejněno v registru smluv, postupem a za podmínek podle zákona o
registru smluv. Dodavatel bere rovněž na vědomí, že registr smluv je veřejně přístupný
informační systém veřejné správy, jehož správcem je Ministerstvo vnitra, který slouží k
uveřejňováni smluv podle zákona o registru smluv a umožňuje bezplatný dálkový přístup.



1
· ' · Evropská unie·" "· Evropský sociálni fond

Operační program Zaměstnanost

uveřejnit při postupu podle předpisů upravujÍcÍch svobodný přistup k informacím, tedy zejména
obchodní tajemství (ve smyslu ustanoveni § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění), bankovní tajemství (ve smyslu ustanoveni § 38 odst. 1 zákona č. 21/1992 Sb., o
bankách, v platném znění) a utajované informace (ve smyslu příslušných ustanoveni zákona
č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, v platném
znění) a udělují svůj výslovný souhlas k jejich uveřejněni bez stanovení jakýchkoliv dalších
podmínek.

5. Objednatel se zavazuje uveřejnit tento dodatek prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona
o registru smluv bez zbytečného odkladu po jeho podpisu oběma účastníky, nejpozději však do
15 dnů od uzavřenítohoto dodatku.

6. Dodavatel se zavazuje ověřit, zda byla povinnost objednatele dle ČI. Ill., odst. 5 tohoto dodatku
řádně splněna. Není-li povinnost objednatele dle ČI. Ill., odst. 5 tohoto dodatku řádně a včas
splněna, zavazuje se dodavatel uveřejnit tuto smlouvu prostřednictvím registru smluv ve smyslu
zákona o registru smluv sám, a to bez zbytečného odkladu poté, co se o nesplněni povinnosti
objednatele dle ČI. Ill., odst. 5 dodavatel dozvěděl, nejpozději však do 30 dnů ode dne, kdy byl
tento dodatek uzavřen.

Článek lV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma účastníky, účinnosti nabývá dnem
jeho uvěřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv.

2. Tento dodatek je uzavřen ve dvou vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží jedno
vyhotovení.



Ť

· ' k Evropská unie
*

· · Evropský sociálni fond
L , J Operační program Zaměstnanost

Příloha dodatku

Životopis na pozici projektového manažera

jméno a příjmení: ing. arch. Mirka Gulbisová /roz.Tůmová (*1982)

Popis pracovní náplně pracovníka na plnění této veřejné zakázky: projektový manažer

Dosažené vzdělání: Vysokoškolské

Délka praxe: 10 let
Autorizace dle předmětu plnění: Autorizovaný architekt

Vystudovala fakultu architektury ČVUT. V průběhu studia absolvovala studijní stáž
v Nizozemí TU Delf v ateliéru prof. Kase Oesterhuise. Od roku 2008 vede s Jiřím Gulbisem
vlastni architektonický ateliér homostudio. Od roku 2012 paralelně působíve společnosti
CUPIDO, která se věnuje samotné realizaci projektů. v letech 2009 - 2014 působila jako
odborný asistent v ateliéru Jana Šépky na Fakultě architektury ČVUT v Praze a od záři
2014 s Janem Šépkou pokračuje na stejné pozici v ateliéru A1na Pražské UMPRUM. Mezi
úspěšné realizace patři pomník Operace Anthropoid, relaxační zóna na Letišti Václava Havla,
rodinný dům v Dobřichovicích, interiér komplexu Kotelny Waltrovka. Souvisle spolupracuje
na tvorbě územních plánů a územních studiích pro obce a města např. Kouřim, Polepy,
Ohaře, Pečky, Újezdec, Bžany a další.

Pracovni zkušenosti
Od 2014 l odborný asistent na UMPRUM A1/Ateliérjana Sépky
Od 2013 l externí spolupráce s Ateliérem Kunc l interiéry kanceláří
Od 2012 l CUPIDO etc. s.r.o. l jednatel l dceřiná společnost homostudio s.r.o. l
provádění staveb l realizace interiérů
Od 2010 l extern' spolupráce s Šépka arch'tekt' s r o
l zpracovávání projektů pro územní řízení a stavební povoleni
Od 2009 l odborný as'stent na Fakultě Arch'tektury ČVUT l Atel'érjana Šépky a M'rky
Tůmové
Od 2008 l homostudio s.r.o. l společník a jednatel l pozice hlavni architekt
2007 - 2008 l spolupráce s 7s architektonická kancelář l urbanistické a architektonické
studie
Od 2007 l OSVČ l vlastni architektonická praxe
Od 2000 l spolupráce s architektonickou kanceláříing.arch.D.Tůmová a ing.arch.M.Tůma
l územní plánováni, urbanistické studie, krajinářská architektura

Pedagogická činnost
2014 - dosud l odborný asistent na UMPRUM l Ateliér architektura Al pod vedením jana
Šépky

Ý2009 - 2014 l odborný asistent na Fakultě Architektury ČVUT
l Ateliérjana Šépky a Mirky Tůmové l celkem 11semestrů
Témata Trojmezí- Praha l město u jezera l město ve městě l západní město l město na
ostrově l hledáni města l soběstačné město l město nad žeiezn'cí l ztracené Šp"tálské
předměstí Kadaň
l vesnice Vysoké a Malé březno l Semily Řeky mezi městem a krajinou



l'

· ' ň Evropská unie·" "· Evropský sociální fond
"·, ·' Operační program Zaměstnanost

Publikační Činnost, veřejná prezentace, účast na výstavách
2017 l Ruprechtice -Václav Umlauf, Barbora Spálová l odborná recenze knihy
2016 /přednáška ,,Jak se dělá město" l PLAC -Jablonec nad Nisou
2015 l www.archiweb.cz l kanceláře NCR
2015 l ,,Jak se dělá město" l rozhovor radio Wave l District l rozhovor pro Deník
2015 l přednáška ,,How to make the city" l Plzeň l Mezinárodnístudentský workshop
Současný dům
2015 l ,,Jak se dělá město" l odborná publikace mapujIci 8 témat ateliéru Š+T FA
ČVUT l autoř' Jan Šépka a M'rka Tůmová a studenti atel'éru S+T
2014 l www.m ujddu mmujsquat.cz l centrum Pohyb dětem
2013 l pokoje Přehlídka Mladé architektury
2013 l RD za milion l architua1/ Můj dům
2012 l Cyklus o mladé architektuře l Ukradená galerie l český krumlov/ výstava a
přednáška o metodách práce ateliéru homostudio
2012 l Cyklus o mladé architektuře l Ukradená galerie l Praha l výstava a přednáška o
metodách práce ateliéru homostudio
2010 l Smaragd l prezentace nového stylu poboček pojišťovny Kooperativa
2009 l 1Dnes l Lidové Noviny l Archiweb l Aktuálně.cz l Ct l Nova l Prima a další l
realizace pomníku Operace Anthropoid
2008 l www.homostudio.cz
2008 l Era 21/ 4/09 l o architektuře víc l v rozhovoru s architektonickou kanceláří
HŠH/ Dům na křižovatce Mrázovka Praha l Česká bouda na Sněžce

Soutěže,
2017
2017
2015
2014

2012
2011
2011
interiér
2010
2010
2009
2008
2008
2008
2007

oceněni
l ocenění stavba Roku l Kotelna Waltrovka Radlická l autor interiéru
l Vstupní brány výstaviště Praha Holešovice l účast v soutěži
l vyzvaná soutěž na architekta interiérů kanceláři LMC l 1.místo
l olověný Dušan FA ČVUT l nom'nacey pro ateliérjana Šépky a M'rky Tůmové l

1.místo pro projekt z ateliéru Jana Sépky a Mirky Tůmové
l Interiér kanceláří TechSquare l vyzvaná soutěž
l Kaple pro pietní územíobce Ležáky l účast v soutěži
l Relaxační zóna na Letišti Praha l POPAl AWARD l 1. místo l kategorie komerční

l Infokoutek hypermarketu Albert l 1. místo l vyzvaná soutěž
l olověný Dušan FA ČVUT l 1. místo pro ateliérjana Šépky a Mirky Tůmové
l Rybí fontána l Brno l účast v soutěži
l Pomník Operace Anthropoid l 1. místo
l Soutěž na fontánu Spraved|nosti l Brno l 3. místo
l olověný Dušan FA ČVUT l 1. místo pro ateliérjana Šépky a Petra Hájka
l Cena Fakulty Architektury l dům na křižovatce l 1. místo

Vybrané realizace
výtvarné umění ve veřejném prostoru, drobná architektura, krajinářská architektura
Vstupní brány výstaviště Praha l 2017 l studie v rámci veřejné soutěže
Úprava veřejných prostranství v obci Ohaře l 2010 - 2013 l spolupráce s ing.arch. M.Tůmou
l projekt via
Pomník Operace Anthropoid l Praha l 2008 - 2009 l homostudio l studie v rámci veřejné
soutěže l projekt l realizace
Obnova zámecké zahrady Benátky nad Jizerou l 2007 - 2012 l spolupráce
s ing.arch.D.Tůmovou l studie l projekt l realizace
Obnova Letenských sadů l Praha l 2004 - 2008 l spolupráce s ing.arch.D.Tůmovou l studie l
projekt l realizace
Předpolí Břevnovského kláštera l Praha l 2005 - 2009 l spolupráce s ing.arch.D.Tůmovou l
studie l projekt l realizace
Rybí fontána l Brno l 2009 l homostudio /studie v rámci veřejné soutěže



· " · Evropská unie* *· · Evropský sociálni fond
"· , ·" Operační program Zaměstnanost

Pomník spravedlnosti Lví fontána l Brno l 2008 l homostudio l studie v rámci veřejné
soutěže
pokoje l 2013 l homostudio l Přehlídka Mladé architektury
Kaple pro pietní území Ležáky l 2011 l homostudio l studie v rámci veřejné soutěže

Urbanismus a územní plánováni, soubory staveb
Územní pIán obce Veletov l 2017/ spolupráce s ing.arch.D.Tůmovou
Územní plán obce Konárovice l 2017/ spolupráce s ing.arch.D.Tůmovou
Územní plán obce Ratenice l 2017/ spolupráce s ing.arch.D.Tůmovou
Územní plán obce Neveklov l 2016-2017/ spolupráce s ing.arch.D.Tůmovou
Urbanistická studie Lbín l 2016 l homostudio
Urbanistická studie Bukovice l 2015 l homostudio
Urbanistická studie Újezdec l 2014 - 2017 l homostudio l DŮR l OSP
Urbanistická studie Pytlíkov l 2014 l homostudio
Změna územního plánu obce Prosenická Lhota l 2014 l spolupráce s ing.arch.M.Tůmou
Územní plán města Kouřim l 2012 l spolupráce s ing.arch.D.Tůmovou
Územní plán města Pečky l 2011 l spolupráce s ing.arch.D.Tůmovou
Územní plán obce Ohaře l 2011/ spolupráce s ing.arch.M.Tůmou
Územní plán obce Polepy l 2010 l spolupráce s ing.arch.D.Tůmovou
Územní plán obce Vrchovany l 2008 - 2009 l spolupráce s ing.arch.M.Tůmou
Územní plán obce Skvrňov l 2008 - 2009 l spolupráce s ing.arch.M.Tůmou
Regulační plán obce Poříčí nad Sázavou l 2007 - 2011 (developerský záměr, DŮR) l
s,polupráce s ing.arch.M.Tůmou
Uzemni plán obce POřIČI nad Sázavou l 2007 (developerský záměr, DŮR) l spolupráce
s ing.arch.M.Tůmou
Regulační pIán obce Přestavlky l 2007 (developerský záměr) l spolupráce
s ing.arch.M.Tůmou
Regulační plán obce Holubice - Kozinec l 2008 l spolupráce s ing.arch.D.Tůmovou
Urbanistická studie Nové ďubce l 2007 (developerský záměr, objemová studie) l 7s
architekti
Regulační plán obce Pyšely l 2005 l spolupráce s ing.arch.D.Tůmovou
Regulační plán městské památkové rezervace Kolín l 2003 - 2005 l spolupráce
s ing.arch.D.Tůmovou
Regulační plán Neveklov - sýkorec l 2008 - 2010 l spolupráce s ing.arch.D.Tůmovou
Využití pěší promenády a obchodně administrativní centrum u metra Háje l Praha 11/
2007 l studie využitelnosti pro úřad Městské části Praha 11 l 7s architekti



q '

Ô Ň
*

* e
R

Evropská unie
Evropský sociálni fond
Operační program Zaměstnanost

JMÉNO Pozice v REFERENČNÍZAKÁZKA
týmu

Ing arch projektový 1fdient: Obec Veletov
V Nazev projektu: Územní plán VeletovMirka manažer -

Gulbisová Spoluautor a Popis projektu: Zpracování územního plánu obce včetně všech
.. . fází (dop|ňujÍcÍ průzkumy a rozbory, podklad pro návrh zadání,spo|upracuj|cldo roku návrh pro společné jednání, návrh pro veřejné projednáni,

architekt2017 čistopis)
Tůmová Realizace: 2017 - současnost, rozpracováno ve fázi návrhu pro

Všechny veřejné projednáni
starší Zhotovitel : Ing.arch. Dáša Tůmová

zakázky Kontakt zhotovitel : tel
jsou pod .

tímto Kontakt obec : OU
jménem Cena: 160.000,- KČ s DPH

Projektový 2· Klient: Obec Konárovice
manažer _ Název projektu: Územní plán Konárovice
Spoluautor a Popis projektu: Zpracování územního plánu obce včetně všech
spo|upracujÍcÍ fázi (dop|ňujÍcÍ průzkumy a rozbory, podklad pro návrh zadáni,

architekt návrh pro společné jednání, návrh pro veřejné projednání,
čistopis)
Realizace: 2017 - současnost, rozpracováno ve fázi návrhu pro
veřejné projednáni
Zhotovitel : lng.arch. Dáša Tůmová

Kontakt zhotovitel :

Kontakt obec: OÚ

Cena: 196 000,- KČ s DPH

projektový 3· Klient: Obec Ratenice
V Název projektu: Územní plán Ratenicemanažer -

Spoluautor a Popis projektu: Zpracování územního plánu obce včetně všech
spo|upracujÍcÍ fázi (dop|ňujÍcÍ průzkumy a rozbory, podklad pro návrh zadáni,

návrh pro společné jednání, návrh pro veřejné projednáni,architekt
čistopis)
Realizace: 2017 - současnost, rozpracováno ve fázi návrhu pro
veřejné projednání

Kontakt zhotovitel :

Kontakt : OÚ
tel

Cena: 175 000,- KČ s DPH

projektový 4· Klient: Obec Neveklov
V Název projektu: Územní plán Neveklovmanažer -



b k
Ur *

k
RF

Evropská unie
Evropský soc iá(ni fond
Operační program Zaměstnanost

Spoluautor a Popis projektu: Zpracování územního plánu obce včetně všech
spo|upracujÍcÍ fází (dop|ňujÍcÍ průzkumy a rozbory, podklad pro návrh zadání,
architekt návrh pro společné jednání, návrh pro veřejné projednáni,

čistopis)
Realizace: 2017
Zhotovitel : Ing.arch. Dáša Tůmová

Kontakt zhotovitel : tel

Cena: 170 000,- KČ s DPH

. . 5. Klient: Obec BžanyProjektový , . . , ,
V Nazev projektu: Uzemni studie Pytlíkovmanažer -
. Popis projektu: Zpracování územního studie lokality 20 RDH|avn(

(řešeni parcelace, dopravy, zash'ováni , veřejná prostranstvíarchitekt a
V Realizace: 2014manažer

. Zhotovitel : homostudio s.r.o.projektu

. Kontakt : , starostka Ivana Horčicová(zpracovano
pod jménem
Tůmová) Cena :38000,- KČ s DPH

. . 6. Klient: Obec ÚjezdecProjeYovy Název projektu: Lokalita Z7 územní studie l DUR l OSP
manažer -
Hlavní Popis projektu: Zpracování územního studie lokality 11 RD

(řešení parcelace, dopravy, zasŕt'ováni ,veřejná prostranství)architekt a .
V Realizace: 2017 - vydané UR, nyní ve fázi zpracování stavebníhomanažer povoleníprojektu

Zhotovitel : homostudio s.r.o.

Kontakt :starosta ing.Stanislav Křiž, ,

Cena :171000,- KČ s DPH

. . 7. Klient: Obec BžanyProjektový , . . , .
V Nazev projektu: Uzemni studie Bukovicemanažer -
. Popis projektu: Zpracováni územního studie lokality 30 RDHlavni

(řešeni parcelace, dopravy, zasá'ováni , veřejná prostranství )architekt a
. Realizace: 2015manažer Zhotovitel : homostudio s.r.oprojektu

. Kontakt : , starostka Ivana Horčicová(zpracovano
pod jménem
Tůmová) Cena :48 500,- KČ s DPH

. . 8. Klient: jan BittalaProje!tovy Název projektu' Urbanistická studie Lbín
manažer -

. Popis projektu: Zpracování územního studie lokality 15 RDHlavni
(řešení parcelace, dopravy, zasíťová ni , veřejná prostra nství)architekt a

V Realizace: 2017manažer Zhotovitel : homostudio s.r.o



0 e
*

Evropská unie
Evropský soc iálni Iond
Operační program Zaměstnanost

projektu Kontakt :

(zpracováno VCena : 35 000,- Kc s DPH
pod jménem
Tůmová)

. . 9. Klient: Město KouřimProjeYovy Název projektu: Územní plán Kouřim
manažer - Popis projektu: Zpracováni územního plánu obce včetně všech:::|:::at:u'j?c· fá'í (dop|ňujÍcÍ průzkumy a rozbory, podklad pro návrh zadáni,

návrh pro společné jednání, návrh pro veřejné projednáni,architekt
čistopis)

(zpracováno Realizace: 2013
pod jménem Zhotovitel : Ing.arch. Dáša Tůmová
Tůmová)

Kontakt zhotov|te| :

Kontakt město:

Cena : 478 000,- KČ s DPH

. . 10. Klient: obec PolepyProjektový , . . , ,
V Nazev projektu: Uzemni plan Polepymanažer - Popis projektu: Zpracování územního plánu obce včetně všechSpoluautor a

.. . fázi (dop|ňujÍcÍ průzkumy a rozbory, podklad pro návrh zadání,spo|upracujlcl V
návrh pro společné jednání, návrh pro verejné projednáni,architekt
čistopis)

(zpracováno Realizace: 2010
pod jménem Zhotovitel : lng.arch. Dáša Tůmová
Tůmová) , .

Kontakt zhotov|te| :

Kontakt obec: OÚ

Cena : 180 000,- KČ s DPH

Projektový 10. Klient: obec Polepy
manažer_ Název projektu: Územní studie Polepy

Popis projektu: Zpracování územního studie lokality 50 RDSpoluautor a
.. . (řešení parcelace, dopravy, zasÍťování , veřejná prostranství )spo|upracuj|cl

Realizace: 2011architekt

. Kontakt zhotovitel :(zpracovano
pod jménem Kontakt obec: OÚ
Tůmová)

Cena : 20 000,- KČ s DPH

. . 12. Klient: obec OhařeProjeYovy Název projektu: Úprava veřejných prostranství v obci Ohaře
manažer - v rámci akce nadace VIASpoluautor a

.. . Popis projektu: Zpracováni návrhu řešení veřejných prostranstvíspo|upracuj|c| V ,
na základě workshopu a verejných akci moderovaných nacÍVIAarchitekt



" " "" "" "" " '

e N

k

Evropská unie
EvrQpský sociálni fond
Operační program Zaměstnanost

(zpracováno (studie, OSP, DPS)
pod jménem Realizace: 2013
Tú mová) Zhotovitel : lng.arch. Miroslav Tůma a homostudio s.r.o.

Kontakt zhotovitel: ,

Kontakt obec: ,

. . 13. Klient: Město PečkyProjeYovy Název projektu: Územní plán Pečky
manažer - Popis projektu: Zpracování územního plánu obce včetně všechSpo|uautor.? , fází (dop|ňujÍcÍ průzkumy a rozbory, podklad pro návrh zadáni,
spolupracujlc| , V

návrh pro společné jednáni, návrh pro verejné projednáni,architekt
čistopis)

(zpracováno Realizace: 2013
pod jménem
Tůmová) Kontakt zhotovitel :

Kontakt město:

Cena :498 000,- KČ s DPH

. . 14. Klient: Město Benátky nad jizerouProjektový , , , ,
V Nazev projektu: Obnova zamecke zahradymanažer -

Spoluautor a Popis projektu: zpracování projektu obnovy zámecké zahrady
.. . včetně všech fází projednáni (studie, projekt pro stavebníspo|upracuj|c| ,

povo|en|, projekt pro provedení stavby)architekt
Realizace: 2012

(zpracováno Zhotovitel : Ing.arch. Dáša Tůmová
pod jménem
Tůmová) Kontakt zhotovitel :

Kontakt město: MěÚ
Cena: 105 000,- KČ s DPH

. . 15. Klient: Městská část Praha 8Projektový , .
Nazev projektu: Pomník Operace Antropoid

manažer -
. Popis projektu: soutěžní studie na návrh pomníku a řešeniHlavni veřejného prostranstv' 1 cena l DŮR /DSP/DPS l koord'nace

architekt a ,
manažer realizace l dodaní stavby

Realizace: 2009projektu
Zhotovitel : homostudio s.r.o

(zpracováno
. . Kontakt : Petr Bambas - odbor kultury MC - PB,pod jménem

Tůmová)
Cena: 480 000,- KČ bez DPH



· " · Evropská unie·" : Evropský sociálni fond
'· , ·' Operační program Zaměstnanost

já, lng.arch. Mirka Gulbisová, níže podepsaný, tímto čestně prohlašuji, že veškeré informace
uvedené v mém životopisu jsou správné a pravdivé, že splňují požadavky zadavatele na
kvalifikaci a že se budu osobně podílet na realizaci této veřejné zakázky.

V Praze dne



,k, ,nie

sky sociálni fondčni program Zaměstnanost

DODATEK Č. 2
KE SMLOUVĚ O DODÁVCE SLUŽEB

(dále jen ,,dodatek")

uzavřený mezi smluvními stranami

Smluvní strany:

1. Město Kraslice, se sídlem Náměstí 28. října 1438, 358 20 Kraslice, IČO 00259438, DIČ
CZ00259438, zastoupena Romanem KotilInkem, starostou města

(dále jen ,,Objednatel")

a

2. M.C.TRITON, spol. s r.o., se sídlem Evropská 846/176a,160 00 Praha 6
zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou C 24526
lČ: 49622005
DIČ: CZ49622005
zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou C 24526
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.,
jednajícŕ Ing. Radoslav Tesař, jednatel společnosti

(dále jen ,,dodavatel")

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku
tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o dodávce služeb.

ČI. I.

1. Dne 18.06.2018 uzavřely smluvní strany Smlouvu o dodávce služeb (dále jen ,,Smlouva") na
základě výsledků výběrového řIzení na dodavatele zakázky malého rozsahu s názvem

Studie proveditelnosti ,,Městské sady"
v rámci projektu ,,Zvyšování efektivnosti veřejné správy Města
Kraslice" CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_033/0002957 (dále jen ,,Veřejná zakázka").

2. Tato Smlouva byla uzavřena za účelem realizace veřejné zakázky. Cílem této Smlouvy byla tedy
úprava dvoustranného právního vztahu mezi Smluvními stranami, jehož obsahem jsou práva
a povinnosti souvĹsejÍcÍ s realizací veřejné zakázky v souladu s přIslušnými platnými právními
předpisy tak, aby Smluvní strany měly možnost při nejvyšši možné miře právni jistoty realizovat
práva a pInit povinnosti touto Smlouvou založené. Podrobnosti jsou upraveny v zadávacích
podmínkách na Veřejnou zakázku a dále v této Smlouvě.

3. Dle ČI. VI, odst. 1Smlouvy byla doba realizace stanovena na březen až červenec 2018.



j"·, Evropska unie
· · Evropský sociálni fond

Operační program Zaměstnanost

ČI. Il.
Účel uzavřeni dodatku

1. Dodatek je uzavřen na základě skutečnosti, že smlouva byla uzavřena v červnu 2018 a tedy
reálné zahájení projektu je červen 2018. Dochází tak k návrhu změny ustanovení týkajIcI se doby
realizace v ČI. V. Smlouvy.

2. Obě smluvní strany se dohodly:

a) Na následujÍcÍ změně smlouvy v článku V. TRVÁNÍ SMLOUVY A TERMÍNY PLNĚNÍ, odst. l:
Studie proveditelnost ,Městské sady" bude zpracována v měs/clch červen až řij'en 2018.

Článek Ill.
Veřejnoprávní povinnosti účastníků

1. Uzavřeni tohoto dodatku bylo schváleno usnesením rady města Kraslice číslo 2224/6/2018-
RM/90 dne 27.06.2018. '

2. Dodavatel bere výslovně na vědomí, že objednatel má podle ustanovení § 2 odst. 1 písm. b)
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen ,,zákon o
registru smluv"), charakter subjektu, s nímž uzavřené soukromoprávní smlouvy, jakož i smlouvy
o poskytnutí dotace nebo návratné finanční pomoci podléhají povinnému uveřejněni postupem
a za podmínek podle tohoto zákona.

3. Dodavatel je srozuměn a výslovně a bezvýhradně souhlasí s tím, že úplné znění tohoto dodatku
včetně všech příloh bude uveřejněno v registru smluv, postupem a za podmínek podle zákona o
registru smluv. Dodavatel bere rovněž na vědomí, že registr smluv je veřejně přístupný
informační systém veřejné správy, jehož správcem je Ministerstvo vnitra, který slouží
k uveřejňování smluv podle zákona o registru smluv a umožňuje bezplatný dálkový přístup.

4. Účastnici výslovně prohlašuji, že veškeré informace, údaje a skutečnosti obsažené v tomto
dodatku nepovažuji samostatně ani v jejich souhrnu za informace, které nelze poskytnout nebo
uveřejnit při postupu podle předpisů upravujÍcÍch svobodný přístup k informacím, tedy zejména
obchodní tajemstvi (ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění), bankovní tajemství (ve smyslu ustanovení § 38 odst. 1 zákona č. 21/1992 Sb.,
o bankách, v platném znění) a utajované informace (ve smyslu příslušných ustanovení zákona
č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, v platném
znění) a udělujI svůj výslovný souhlas k jejich uveřejněni bez stanovení jakýchkoliv dalších
podmínek.

5. Objednatel se zavazuje uveřejnit tento dodatek prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona
o registru smluv bez zbytečného odkladu po jeho podpisu oběma účastníky, nejpozději však do
15 dnů od uzavřenítohoto dodatku.

6. Dodavatel se zavazuje ověřit, zda byla povinnost objednatele dle ČI. lil., odst. 5 tohoto dodatku
řádně splněna. Není-li povinnost objednatele dle ČI. Ill., odst. 5 tohoto dodatku řádně a včas
splněna, zavazuje se dodavatel uvěřejnit tuto smlouvu prostřednictvím registru smluv ve smyslu
zákona o registru smluv sám, a to bez zbytečného odkladu poté, co se o nesplněni povinnosti
objednatele dle ČI. Ill., odst. 5 dodavatel dozvěděl, nejpozději však do 30 dnů ode dne, kdy byl
tento dodatek uzavřen.

.J



Mi

· " · Evropská unie·" "· Evropský sociálni fond
,*" Operační program Zaměstnanost

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma účastníky, účinnosti nabývá dnem
jeho uveřejněni prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv.

2. Tento dodatek je uzavřen ve dvou vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží jedno
vyhotoveni.

I


